PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE LICITAÇÕES

Rua Prefeito José Ribeiro Pereira Filho - Nº 206 - Centro - Itamonte/MG - CEP 37466-000
 Tel. 35 3363 1655 - CNPJ: 186667590/0001-62 - E-mail: licitacao@itamonte.mg.gov.br

Site: www.itamonte.mg.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 074/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 053/2018

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Itamonte, Estado de Minas Gerais, através de sua Comissão de
Pregão, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º
053/2018, tendo por objeto a Aquisição de kit de apostilas para cursinho preparatório do
ENEM, devido à solicitação recebido do Secretário Municipal de Educação, Esporte e Cultura,
Senhor Vagner Luiz da Fonseca. Assim o processo licitatório em destaque, cuja sessão de
julgamentos estava designada para o dia 17/07/2018, às 13:00 horas fica CANCELADO.

Itamonte - MG, 22 de junho de 2018.

Jonas Santos Costa
Pregoeiro

mailto:@itamonte.mg.gov.br
http://www.itamonte.mg.gov.br